
Uchwała  Nr XXII/ 237 /04 

Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

z dnia 29 grudnia  2004 roku 
 
 

w sprawie wynagrodzenia  Burmistrza  Bobolic.                                   

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. ,Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) , § 16 ust.2 Statutu Gminy Bobolice 
uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiejw Bobolicach z dnia 16 czerwca  
2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r., Nr 59, poz. 
1056, z 2004r. Nr 27, poz. 491)  oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 
2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. z 2003 r. Nr 33, poz. 264 i z 2004 r. Nr 47, poz. 448),  
po  zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju  uchwala się, 
co następuje: 

         

§  1. Z dniem 1 stycznia 2005 roku przyznaje się dla Burmistrza Bobolic Pana 
SYLWESTRA SOBAŃSKIEGO miesięczne wynagrodzenie brutto w wysokości jak niżej: 
 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.103,33 zł (słownie złotych: cztery tysiące 
sto trzy 33/100) 

2. dodatek funkcyjny w wysokości: 1.370,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta 
siedemdziesiąt 00/100) 

3. dodatek za staż pracy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego tj.: 820,67 zł 
(słownie złotych: osiemset dwadzieścia 67/100) 

4. dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie 1.642,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sześćset czterdzieści 
dwa 00/100). 

 
§ 2. Wynagrodzenie Burmistrza Bobolic wynosi 7.936,00 zł brutto (słownie złotych: siedem 
tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć 00/100). 
 
§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w 
Bobolicach oraz Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 4. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej do dokonywania czynności prawnych                   
z zakresu prawa pracy związanych z nawiązanym stosunkiem pracy, z wyłączeniem ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr V/39/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2003 
roku w sprawie zmiany wynagrodzenia Burmistrza Bobolic.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2005 r. 
 
 
 

 


